自动化系统 CPX-E
Subject to change – 2017.122  Internet: www.festo.com/catalogue/...
自动化系统 CPX-E
主要特性
主要特性
自动化系统 CPX-E是高性能控制
和自动化系统，主要为搬运技术
提供运动控制功能。其由单个的

CPX-E-CEC-M1-PN
订货数据
附加功能 订货号 型号
控制器 CODESYS V3 4252741 CPX-E-CEC-C1-PN
CODESYS V3，带 SoftMotion 4252743 CPX-E-CEC-M1-PN
订货数据 –附件
电缆长度 订货号 型号
[m]
2
存储卡 32 GB 1 4553880 CAMC-M-MS-G32
直列式插头, M12x1, 4针,
D编码
直列式插头, RJ45, 8针 1 8040451 NEBC-D12G4-ES-1-S-R3G4-ET
3 8040452 NEBC-D12G4-ES-3-S-R3G4-ET
5 8040453 NEBC-D12G4-ES-5-S-R3G4-ET
10 8040454 NEBC-D12G4-ES-10-S-R3G4-ET
直列式插头, RJ45, 8针 直列式插头, RJ45, 8针 1 8040455 NEBC-R3G4-ES-1-S-R3G4-ET
-V- 新产品
Subject to change – 2017.1218  Internet: www.festo.com/catalogue/...
自动化系统 CPX-E
技术参数 – PROFINET总线模块

CPX-E-PN 37.8 42.2 18.9 76.5 69.9 6 27.4 16.3 124.3 66 58.3
订货数据
订货号 型号
PROFINET总线模块 4080497 CPX-E-PN
订货数据 –附件
电接口 1 电接口 2 电缆长度 订货号 型号
[m]
2
直列式插头, M12x1, 4针,
D编码
直列式插头, RJ45, 8针 1 8040451 NEBC-D12G4-ES-1-S-R3G4-ET
3 8040452 NEBC-D12G4-ES-3-S-R3G4-ET
5 8040453 NEBC-D12G4-ES-5-S-R3G4-ET
10 8040454 NEBC-D12G4-ES-10-S-R3G4-ET
直列式插头, RJ45, 8针 直列式插头, RJ45, 8针 1 8040455 NEBC-R3G4-ES-1-S-R3G4-ET
-V- 新产品
Subject to change – 2017.1222  Internet: www.festo.com/catalogue/...
自动化系统 CPX-E
技术参数 – EtherCAT总线模块

CPX-E-EC 37.8 42.2 18.9 76.5 69.9 6 27.4 16.3 124.3 66 58.3
订货数据
订货号 型号
EtherCAT总线模块 4080498 CPX-E-EC
订货数据 –附件
电接口 1 电接口 2 电缆长度 订货号 型号
[m]
2
直列式插头, M12x1, 4针,
D编码
直列式插头, RJ45, 8针 1 8040451 NEBC-D12G4-ES-1-S-R3G4-ET
3 8040452 NEBC-D12G4-ES-3-S-R3G4-ET
5 8040453 NEBC-D12G4-ES-5-S-R3G4-ET
10 8040454 NEBC-D12G4-ES-10-S-R3G4-ET
直列式插头, RJ45, 8针 直列式插头, RJ45, 8针 1 8040455 NEBC-R3G4-ES-1-S-R3G4-ET
-V- 新产品
Subject to change – 2017.1226  Internet: www.festo.com/catalogue/...
自动化系统 CPX-E
技术参数 – EtherNet/IP总线模块

CPX-E-EP 37.8 42.2 18.9 76.5 69.9 6 27.4 16.3 124.3 66 58.3
订货数据
订货号 型号
EtherNet/IP总线模块 4080499 CPX-E-EP
订货数据 –附件
电接口 1 电接口 2 电缆长度 订货号 型号
[m]
2
直列式插头, M12x1, 4针,
D编码
直列式插头, RJ45, 8针 1 8040451 NEBC-D12G4-ES-1-S-R3G4-ET
3 8040452 NEBC-D12G4-ES-3-S-R3G4-ET
5 8040453 NEBC-D12G4-ES-5-S-R3G4-ET
10 8040454 NEBC-D12G4-ES-10-S-R3G4-ET
直列式插头, RJ45, 8针 直列式插头, RJ45, 8针 1 8040455 NEBC-R3G4-ES-1-S-R3G4-ET
-V- 新产品
Subject to change – 2017.1230  Internet: www.festo.com/catalogue/...
自动化系统 CPX-E
技术参数 – PROFIBUS总线模块